
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫминзвлэ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

У  £ ? /?  г.Мешслинск М>

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от 01.03.2021 № 
66 «О создании Административной комиссии Мензелинского муниципального

района Республики Татарстан»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 30.12.2005 № 144-ЗРТ «О 
наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских 
округов государственными полномочиями Республики Татарстан по созданию и 
организации деятельности административных комиссий», решением Совета 
Мензелинского муниципального района от 19.02.2021 № 4 «О создании 
административной комиссии Мензелинского муниципального района Республики 
Татарстан», Федеральным законом от 29.10.2024 № 364-ФЗ «О внесении изменения 
в статью 30.3 Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях» Исполнительный комитет Мензелинского муниципального 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Мензелинского 
муниципального района РТ от 01.03.2021 № 66 «О создании Административной 
комиссии Мензелинского муниципального района Республики Татарстан» 
следующие изменения:
1.1. В пункте 5.5 приложения №2 «Регламент работы административной комиссии 
Мензелинского муниципального района» заменить слово «суток» словом «дней».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета, председателя 
административной комиссии Д.А. Чухланцева.


